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Institucion: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificacion: 080010000010000
Sustentantes examinados: 11

EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Fecha de aplicacion: 13 DE DICIEMBRE DE 2024

No.

1 424566121

2 424590341

3 424599240

4 424599936

S5 424588902

6 424555036

7 424545948

8 424549861

9 424575229

10 | 424591052

11 | 424569996

VEX2-1.1

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

NOMBRE

Flores Moreno Lizbeth Guadalupe

Fierro Gomez Francisco Javier
Ramirez Torres Bryant lvan

Torres Prieto Paola Esmeralda
Zambrano Rojero Juan Avriel

Morales Quintana Keila Aneth
Hernandez Sanchez Jezel

Dominguez Ramirez Armando Ernesto
Dominguez Tarango America Jhoana
Gutierrez Baca Abdel

Arguelles Trillo Luis Carlos

Puntaje
Global

1191
1096
1048
1043
1013
965
952
926
922
913

891

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL

Biologia

1150

1150

1025

1150

1025

900

1050

950

850

950

950

Pagina: 2/2

Quimica

1200

1075

925

875

925

975

975

925

900

825

925

Comprensién Redaccion Pensamiento
lectora indirecta  matematico

1180 1160 1260
1100 940 1220
1140 1080 1040
1120 1000 1060
1140 980 980
1160 820 960
860 960 940
1020 920 820
1020 900 920
1020 860 900
920 880 800

NIVEL DE INGLES

Comprension de
lectura

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Redaccion
indirecta

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


